

ESMINIAI PRINCIPAI: SANTRAUKA

Ši santrauka laikytina išangine Prospekto dalimi. Sprendimą investuoti į RAAM EUROPE vertėtų priimti susipažinus su visu Prospektu bei nuorodose išvardintais dokumentais. Kilus teisminiam ginčui dėl šiame Prospekte išdėstytos informacijos, prieš prasidedant teismo procesui, remiantis nacionaline atitinkamos Europos ekonominės zonos valstybės narės teise, ieškinį pateikusiam pirkėjui gali tekti savo lėšomis atlikti Prospekto teksto vertimą. Su šia santrauka susijusi civilinė atsakomybė kyla santrauka, įskaitant bet koki jos vertimą, pateikusiems ir paskelbusiems asmenims, tačiau tik tuo atveju, jeigu santrauka yra klaidinanti, netiksli ar prieštarauja kitoms Prospekto dalims.

Šiame skyriuje paminėti iš didžiosios raidės rašomi, bet neapibrėžiami terminai yra vartojami ir kitose Prospekto dalyse, nebent būtų nurodyta kitaip.

Emitentas

„Stichting Maharishi Global Financing Research“ – labdaros fondas, kurio pagrindinis tikslas yra kurti programas, padedančias panaikinti skurdą pasaulyje bei skatinti švietimą.

RAAM EUROPE

Šio Prospekto pagrindu į apyvartą išleisti 3.000.000 RAAM EUROPE, kurių vertė yra 30.000.000 EUR.

Emisijos kaina

Kiekvienos klasės RAAM EUROPE emisijos kaina yra lygi 100% atitinkamos klasės RAAM EUROPE Nominaliosios vertės. Išleidžiami trijų klasių RAAM EUROPE, kiekvienos klasės RAAM EUROPE nominalioji vertė yra skirtinga. Taigi yra trys skirtingos RAAM EUROPE emisijos kainos, atitinkančios trijų klasių nominaliąsias vertes.

Nominalioji vertė

Vieno RAAM EUROPE vertės obligacijos nominalas yra lygus 10 EUR, penkių RAAM EUROPE vertės obligacijos nominalas lygus 50 EUR, dešimties RAAM EUROPE vertės obligacijos nominalas lygus 100 EUR. Ant kiekvienos obligacijos spausdinami atitinkamos RAAM EUROPE obligacijos emisijos metai (be to, ant kiekvienos obligacijos pažymima RAAM

EUROPE koncepto sukūrimo data - 2001 m. spalio mėn.).

Statusas

RAAM EUROPE obligacijos yra vienodo statuso, nėra išskiriamos privilegijuotų ar pirmumo teisę turinčių obligacijų.

Palūkanos

RAAM EUROPE yra nenuosavybės vertybiniai popieriai, jų teikiamų palūkanų norma lygi 3% per penkerius metus (paprastosios 0,6% metinės palūkanos), palūkanos pradedamos skaičiuoti nuo ant obligacijos išspausdintų emisijos metų gruodžio 31 dienos. RAAM EUROPE palūkanos išmokamos penkerių metų periodo pabaigoje Palūkanų mokėjimo dieną ar bet kurią kitą vėliau einančią dieną, iškeičiant RAAM EUROPE šiuos vertybinius popierius platinančiose Europos ekonominės zonos valstybėse - narėse esančiose Fondo įstaigose. RAAM EUROPE gali būti siūlomi ir priimami kaip mokėjimo instrumentas, bei gali būti keičiami į pinigus (tinkamai atsižvelgiant į taikytinus apribojimus pardavimui). RAAM EUROPE palūkanos nustoja kauptis Palūkanų mokėjimo dieną.

Pasiūlymas

Remiantis šiuo Prospektu, maksimali emisija ir pasiūla yra 3.000.000 RAAM EUROPE, kurių vertė yra lygi 30.000.000 EUR.

Mokėjimo būdas

Pirkėjui eurais sumokėjus Emisijos kainą, RAAM EUROPE pateikiami netaikant jokio papildomo apmokestinimo ar mokesčių.

Pasirašymas

Nyderlandų Finansinės rinkos valdymo institucijai (*Autoriteit Financiële Markten*, „AFM“) patvirtinus šį Prospektą dvylikos mėnesių laikotarpiui pradedant 2006 m. lapkričio 14 diena, pasirašymas, tinkamai atsižvelgiant į taikytinus apribojimus pardavimui, galimas Emitento atstovybėse nuo 2006 m. lapkričio mėn.

14 dienos iki bus pasirašyti visi 3.000.000 RAAM EUROPE. Obligacijos pasirašomos sumokant Emisijos kainą eurais. Emitentas pasilieka teisę bet kuriuo metu sustabdyti obligacijų Pasirašymo periodą.

Teisė iškeisti

Darbo dienomis arba šeštadieniais Darbo valandų metu RAAM EUROPE turėtojas gali kreiptis į Emitentą su prašymu iškeisti RAAM EUROPE į eurus atsižvelgiant į atitinkamos RAAM EUROPE obligacijos nominaliąją vertę (įskaitant mokėtinas palūkanas). „Darbo valandomis“ susijusioje šalyje laikytinas laikas nuo 10 valandos ryto iki 4 valandos po pietų nuo pirmadienio iki šeštadienio. Turėtojui pateikus RAAM EUROPE obligacijas Emitentui, Emitentas patenkins prašymą iškeisti RAAM EUROPE į eurus.

Pajamų panaudojimas

Gautos pajamos bus kaupiamos į „pasaulinės taikos kaimo išdą“ ir Emitento naudojamos jo vystomos veiklos pagal vykdomą Programą finansavimui. Lėšų Emitento išsipareigojimui išpirkti RAAM EUROPE obligacijas tikimasi gauti kultivuojant ekologinį žemės ūkį bei vystant kitas Programos veiklas, teikiančias pajamų laisvai konvertuojama valiuta.

Su tikslu užtikrinti Fondo išsipareigojimą išpirkti RAAM EUROPE, ne mažiau kaip 50 proc. įplaukų eurais, gautų pardavus RAAM EUROPE obligacijas, kaip užstatas bus laikomi Fondo atstovybėse Europos šalyse, platinančiose RAAM EUROPE.

Palūkanų mokėjimo diena

Tai pirmoji diena, einanti po penkerių metų laikotarpio, minėta laikotarpį pradedant skaičiuoti nuo ant obligacijos

išspausdintų emisijos metų gruodžio mėn.
31 dienos.

Mokėjimo terminas

Neterminuotas

Apmokestinimas

RAAM EUROPE nuostatos neįpareigoja Emitento kaupti lėšų, kurios turėtų būti sumokėtos mokesčių nuskaičiavimo atveju, nepriklausomai nuo jurisdikcijos.

Rizikos faktoriai

Fondas negali garantuoti, jog ekologinio ūkio kultivavimas bei kitų pajamas teikiančių Programos veiklų vystymas leis surinkti pakankamai lėšų laisvai konvertuojamąja valiuta, užtikrinant Emitento įsipareigojimą išpirkti RAAM EUROPE obligacijas.

Egzistuoja rizika, jog, gavęs RAAM EUROPE turėtojo prašymą nedelsiant iškeisti RAAM EUROPE, Emitentas gali būti finansiškai nepajėgus tai padaryti.

Įmanoma, jog kada nors ateityje Fondui bus iškelta byla dėl nemokumo. Tokio pobūdžio teisminiam procesui greičiausiai būtų taikoma Nyderlandų bankroto teisė. Atsižvelgiant į tai, jog RAAM EUROPE turėtojų kreditoriniai reikalavimai nėra užtikrinti ar privilegijuoti, tokio turėtojo teisė iškeisti RAAM EUROPE gali tapti ribota arba niekinė. Sustabdžius mokėjimus, arba „neveiklos periodo“ atveju, bet koks RAAM EUROPE išpirkimas gali būti atidėtas.

Tose šalyse, kur euras nėra vartojamas kaip valiuta, pavyzdžiui, Danijoje, būsimieji RAAM EUROPE turėtojai pirkdami RAAM EUROPE gali susidurti su rizika dėl valiutos santykio.

Egzistuoja tikimybė, jog RAAM EUROPE vertė gali sumažėti dėl neigiamo

infliacijos poveikio euro (valiutos, į kurią galima iškeisti RAAM EUROPE) perkamajai galiai. Infliacija sąlygoja tam tikrą pinigų nuvertėjimo laipsnį, nepriklausomai, ar pinigai yra investuoti ar ne.

Šiuo metu nėra antrinės rinkos RAAM EUROPE obligacijoms. Nėra garantijos, jog tokia antrinė rinka kada nors atsiras, o jei ir atsirastų, neaišku, ar ji užtikrintų RAAM EUROPE likvidumą, ar egzistų visą RAAM EUROPE gyvavimo laikotarpį. Tokiu atveju, bet kuris pirkėjas turi būti pasiruošęs valdyti RAAM EUROPE neribotą laiko tarpą. RAAM EUROPE obligacijos nėra įregistruotos.

Pardavimo ir perleidimo apribojimai Egzistuoja tam tikri su RAAM EUROPE pardavimu bei perleidimu susiję apribojimai, apibūdinti žemiau pateikiamame skyriuje „Pasirašymas ir pardavimas“.

Taikytina teisė RAAM EUROPE obligacijoms taikoma, bei RAAM EUROPE obligacijos aiškinamos remiantis Nyderlandų teise.